宁波爱意贸易有限公司与平阳旭盈三号股权投资合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告

根据宁波爱意贸易有限公司与平阳旭盈三号股权投资合伙企
业（有限合伙）签订的债权转让协议，宁波爱意贸易有限公司将其对
公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权利，依法转让给平阳旭盈三号股权投资合伙企业（有限合
伙）。平阳旭盈三号股权投资合伙企业（有限合伙）作为上述债权的
受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及担保人，从公告之日

起立即向平阳旭盈三号股权投资合伙企业（有限合伙）履行主债权
合同及担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。

特此公告！
宁波爱意贸易有限公司

平阳旭盈三号股权投资合伙企业（有限合伙）
2021年3月23日

注：本公告清单列示如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算至基准日为准。

单位：人民币/元
债务人名称

宁波贝仕迪电有限公司

本金余额

10900000
账面利息余额

407818.22
担保人名称

宁波振东光电有限公司、秦静、张斌、秦一涛

抵押物

余姚市城区茂盛路3号房地产

光大金瓯资产管理有限公司与宁波奥腾信息咨询有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

上述标的债权明细表为截止基准日（即[2019 ]年[ 5 ]月[29]日)标
的债权账面本金余额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方

式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计
算至基准日为准。

根据光大金瓯资产管理有限公司与宁波奥腾信息咨询有限公
司签订的债权转让协议，光大金瓯资产管理有限公司将其对公告清
单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利，依法转让给宁波奥腾信息咨询有限公司。宁波奥腾信息咨询有
限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人
及担保人，从公告之日起立即向宁波奥腾信息咨询有限公司履行主

债权合同及担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。
特此公告！

光大金瓯资产管理有限公司
宁波奥腾信息咨询有限公司

2021年3月23日
单位：人民币/万元

债务人名称

宁波贝仕迪电器
有限公司

本金余额

5660
利息余额

1210.1
担保人名称

张斌、任凤英、秦静、宁波振
东腾昇电器有限公司

抵押物

余姚市城区江南新城西区63幢、余姚市城区江南新城西区64幢、
余姚市城区江南新城西区65幢、余姚市城区江南新城西区66幢

宁波奥腾信息咨询有限公司与平阳旭盈三号股权投资合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告

根据宁波奥腾信息咨询有限公司与平阳旭盈三号股权投资合
伙企业（有限合伙）签订的债权转让协议，宁波奥腾信息咨询有限
公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保
合同项下的全部权利，依法转让给平阳旭盈三号股权投资合伙企业
（有限合伙）。平阳旭盈三号股权投资合伙企业（有限合伙）作为上
述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及担保人，从

公告之日起立即向平阳旭盈三号股权投资合伙企业（有限合伙）履
行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。

特此公告！
宁波奥腾信息咨询有限公司

平阳旭盈三号股权投资合伙企业（有限合伙）

上述标的债权明细表为截止基准日（即[2019 ]年[ 5 ]月[29]日)标
的债权账面本金余额，如与法院裁判文书或按标的金债权文件约定

方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式
计算至基准日为准。

单位：人民币/万元

债务人名称

宁波贝仕迪电器
有限公司

本金余额

5660
利息余额

1210.1
担保人名称

张斌、任凤英、秦静、宁波振
东腾昇电器有限公司

抵押物

余姚市城区江南新城西区63幢、余姚市城区江南新城西区64幢、
余姚市城区江南新城西区65幢、余姚市城区江南新城西区66幢

【财经】A3 2021年3月23日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.com

减资公告
经本公司股东（出资人）决定：本公司注册资本从1000万元人民

币减至100万元人民币。请债权人自接到本公司书面通知书之日起
30日内，未接到通知书的自本公告之日起 45日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

浙江锦墨电器有限公司
浙江中允商贸有限公司遗失财务章一枚，声明作废。

本报讯 3月19日，在杭州举行的区块链城市
峰会上，西湖区宣布成立国内首个区块链全产业
链创新中心，系中国杭州区块链产业园开园后进
一步聚焦区块链技术、助推产业数字化的有力之
举。据区委书记高国飞透露，设立该创新中心意
在将区块链作为硬核科技创新突破的重要产业方
向，并大力打造区块链产业集群。

此次以数字经济产学研一体化平台面貌出现
的西湖区区块链产业创新中心，将提供“政策+平
台+技术+人才+资本”全方位配套服务。其中蚂蚁
链作为共建企业，则重点开展区块链领域的技术
研发、成果转化和创新应用试点。当天同时成立
杭州蚂蚁链产业创新中心，举行区块链产业生态
合作签约。

从上网到上链，区块链的应用正加速推动数
字经济迈向深水区。目前，浙江已有超过 30个民
生服务通过区块链技术完成数字化升级。如“浙
冷链”系统对进口冷链食品“一码统管、一键排
查、一链存证”，吸纳 3.1 万家企业上链，实现
1260.3万笔出入库，保障全省日均三成进口冷链
食品安全。

著名经济学家金岩石在题为“科技金融的资
产偏好”的现场演讲中，用“账本、平台、信
任”六字概括区块链，认为平台是区块链的唯一
功能。他表示，继货币化驱动财富增长、工业化

驱动国家盛衰、城市化驱动房地产升值之后，全
球经济目前正在朝着证券化驱动产业创新方向发
展。

“如果大数据是生产材料，人工智能是生产手
段，那么区块链则代表着生产关系。”浙江省区块
链技术应用协会会长、浙江省国际金融学会会长
金雪军指出，区块链是一个多中心化、分布式的
账本，用于不安全环境下，通过密码学技术 （哈
希指纹、电子签名）、分布式一致性算法、智能合
约、隐私保护 （数据脱敏、加噪） 等技术，着力
于解决陌生人之间的信任问题。

金雪军表示，区块链是产业升级的重要抓
手，其作用发挥与生态圈有关，须重视用链主
体，即应用场景。包括政府部门、金融机构、产
业部门在内的用链主体是生态圈的组织者，将区
块链作用发挥于企业内部管理、产供销、上下游
及外部各部门各环节，并以此实现从市场痛点到
链条的延伸。

在素有区块链“硅谷”之称的杭州，目前相
关应用主要集中在数据存证、供应链金融、电子
票据、医疗卫生和食品药品溯源等方面，已运行
杭州市互联网法院电子证据平台、“政务服务
链”、浙江省区块链电子票据平台、“浙商链融
2018年度第一期企业应收账款资产支持票据”等。

“进口食品追溯系统、电子印章平台等应用，

正成为城市数字管理的好助手，我们已经把这些
‘杭州方案’推广复制到全国多个省市。”蚂蚁集
团副总裁、智能科技事业群总裁蒋国飞说，基于
该创新中心，蚂蚁链将提供自主研发的具备高性
能、强隐私保护的区块链技术应用中心，帮助政
府、企业及合作伙伴快速搭建各类业务场景下的
应用。目前，蚂蚁链日均“上链量”已超1亿次。

那么，区块链的资产价值又是什么？对此，
金岩石重新定义了数字金融，即以数据、用户、
信任为核心，区块链为平台的数字资产金融市
场。而科技金融是创造数字资产的金融业。“数字
经济的财富密码是用户创造价值。”

“用户是资产，数字是金融，以密码的名义自
由飘荡，这就是未来25年的使命。”金岩石说。

此外，浙江省国际金融学会副主席、伦萨科
技创始人华群认为，现阶段产业区块链还存在交
易性限制、兼容性不足、易用性难规模化、硬件
设施不成熟、数据同步性能限制、进入门槛高用
户少、智能合约升级难及技术人才紧缺等问题，
接下来亟待解决的是行业规范、底层设计等，逐
步“脱虚向实”。

本次活动由杭州市经信局、西湖区政府指
导，蚂蚁集团主办，蚂蚁链、伦萨科技承办。

本报记者 赵琦

首个区块链产业创新中心落地杭州
专家：链上解决市场痛点，用户创造投资价值

本报讯 据海关统计，今年 1至 2月，浙江外
贸态势延续向好，呈现出“淡季不淡”。数据显
示，前 2个月全省进出口总值 5714.6亿元，增长
42.4%，其中出口 4235.5亿元，增长 50.1%；进口
1479.1亿元，增长24.1%。进出口、进口增速分别
高于全国10.2和9.6个百分点，居东部沿海主要外
贸省市首位。

1至2月，欧盟、美国和东盟继续为浙江省前
三大进出口贸易市场；对“一带一路”沿线国家
进出口 1970.5亿元，增长 34.4%；对RCEP其他成
员国进出口 1434.6亿元，增长 36.8%，对中东欧
17国进出口 179.7亿元，增长 33.7%。出口方面，
全省对欧盟、美国、东盟、拉美和非洲分别出口
796.2亿元、744.3亿元、473.0亿元、423.6亿元、

322.9 亿 元 ， 分 别 大 幅 增 长 41.8% 、 63.7% 、
64.5%、61.4%和 31.5%。进口方面，受自巴西进
口铁矿砂增长带动，自拉美进口大幅增长 58.2%，
超过欧盟成为浙江省第二大进口来源地；自欧
盟、美国进口分别大幅增长32.8%和1.4倍。

期间，浙江机电、高新技术产品出口比重提
升，结构继续优化。同期，全省机电产品和高新技
术产品分别出口 1975.3 亿元和 362.5 亿元，增长
62.5%和73.6%，分别占出口总值的46.6%、8.6%，占
比分别提升3.6和1.2个百分点。其中，家用电器出
口增长 87.3%，计算机与通信技术产品出口大幅增
长 1.2倍。同期，劳密产品出口 1359.1亿元，增长
34.2%。防疫物资出口仍保持快速增长。

同 期 ， 机 电 产 品 进 口 275.5 亿 元 ， 增 长

47.1%，其中，集成电路、汽车零配件、半导体制
造设备、液晶显示板进口分别增长 37.5%、1.1
倍、2.3倍、39.7%。消费品进口142.9亿元，增长
40%， 其 中 美 容 化 妆 品 及 洗 护 用 品 进 口 增 长
32.5%。 冯春鸣

浙江今年前两月进出口增长42.4%

本报讯 日前，杭州钱塘新区经发科技局公布数据显
示，1至2月该新区实现规上工业总产值461.80亿元，同比
大幅增长59.8%，较上年同期增长16.7%。

钱塘新区经发科技局负责人表示，工业经济呈现高位
开局态势，离不开春节期间大批员工“留岗生产”发挥的重
要作用。“留岗员工可以拿到3000多元工资额外补贴，把更
多老乡吸引了过来。”联和电器总经理潘国荣说，目前该公
司的五金产品出口订单已经排到了二季度，新招了近 100
名员工。

据统计，春节期间钱塘新区共有 12.09万名外地员工
留杭过年，占外地员工总数的47%。“稳工留岗”卓有成效，
极大减小了节后企业的招工和生产压力，至今年2月底，该
新区规上工业企业开复工率已达98%。

而面对仍然存在用工紧缺的企业，钱塘新区也在做好
稳产保供的补位和服务。近期，钱塘新区社会发展局协同
人力资源服务协会赴云南曲靖上门招聘，通过与当地人社部
门、扶贫办紧密协作，提前将岗位信息推送至各县乡镇，精准
对接就业需求，前期初步达成就业意向200余人，为格力电
器、科力化工等15家重点企业解决用工缺口100余人。

“除了关注企业用工、供应链稳定等外，目前还在着力
做好企业供热、供电、物流畅通等全方位要素保障，让企业
没有后顾之忧，全力冲刺一季度开门红。”钱塘新区经发科
技局负责人说。 刘龙龙 金升杰 汪娇娇

规上企业开复工率98%
钱塘新区工业总产值同比增59.8%

减资公告：根据2021年3月19日股东会决议，金华市
莫奈汽车销售服务有限公司拟将注册资本由1000万元减
至100万元，现予以公告。债权人可自公告之日起45日内
要求本公司清偿债务或提供担保。

金华市莫奈汽车销售服务有限公司
2021年3月23日

杭州小盟资产管理有限公司资产转让通知暨与受让方庆元县恒信咨询服务有限公司债权催收联合公告

根据杭州小盟资产管理有限公司与庆元县恒信咨询服务有
限公司签订的《债权转让协议》约定，杭州小盟资产管理有限公司
已将其依法享有的对浙江万欣印业有限公司该户债权（截止本次
处置基准日 2019年 6月 30日，债权资产本息总额为 1495.07万
元，其中本金 1190万元，表外利息 305.07万元，该户债权原债权
银行为中国银行，债权信息详见附表）转让给庆元县恒信咨询服

务有限公司，现杭州小盟资产管理有限公司与庆元县恒信咨询服
务有限公司以联合公告方式通知债务人和担保人，请你们向庆元
县恒信咨询服务有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各
种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资
格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清
算责任,其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金

额以签订的担保合同等法律文件为准）。
特此公告

杭州小盟资产管理有限公司 联系方式：13685759775
庆元县恒信咨询服务有限公司联系方式：13867068888

2021年3月23日
附表：单位元

序号

1
债权资产

浙江万欣印业
有限公司

未偿本金

11900000
未偿利息

3050672.07
本息合计

14950672.07
保证担保情况

浙江昌达实业有限公司、
王加秀、时花香

抵押担保

债务人名下的位于浙江省庆元县工业园区1号厂房内的机器设备（最高抵押额1648.46万元）、债务人名下的庆元
工业园区1号的房地产（房产面积：6367.69㎡，土地面积：10000㎡，最高抵押额1521万元）

关于启用新公章并作废旧公章的声明
依据国家相关法律法规和流程，浙江湖州宏盈建设工程有限公

司已经作废旧公章，并启用新公章。
旧公章于2021年3月18日失效，新公章于2021年4月1日起生效。
特此声明！

旧公章样式 新公章样式

编号：无 编号：33052110026711
浙江湖州宏盈建设工程有限公司

绍兴市上虞区神州劳务有限公司减资公告：经本公司股
东会决定：本公司注册资本从300万元人民币减至250万
元人民币。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三
十日内，未接到书面通知书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。
杭州皓轩科技有限公司减资公告：经本公司股东会（出资
人）决定：本公司注册资本从5000万元减至500万元。请
债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到书面通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视
其为没有提出要求。
杭州第九区知识产权运营有限公司减资公告：经本公司
股东会（出资人）决定：本公司注册资本从 500万元减至
100万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三
十日内，未接到书面通知书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。

清算公告
经董事会研究决定终止杭州市富阳区公望教育培训

学校办学，并到相关部门办理终止手续。
请债权人自 2021 年 3 月 2日起45日内向本单位申报
债权。特此公告。
清算小组成员：金杰，杨亚云，雷元娜，许筱琴，赵佳。联
系人：金杰，联系地址：杭州市富阳区东洲街道木桥头村
71号 联系电话：18329035285，邮箱：1464080015@qq.com

杭州市富阳区公望教育培训学校
2021 年3月23日

天 台 宇 可 汽 车 用 品 有 限 公 司 遗 失 财 务 章 编 码
3310230168817（丁才松）法人章各一枚，声明作废。
杭州微熔科技有限公司遗失公章编号 3301060168535财
务专用章各一枚，声明作废。
杭州微熔科技有限公司闲林分公司遗失公章编号
3301100141172财务专用章各一枚，声明作废。
、浙江城乡工程检测有限公司义乌分公司遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码 91330782MA2E8PBD1P，声明
作废。
陈腾飞遗失警官证，证号武字第1105520号，声明作废。
金华同济泌尿外科医院，遗失《城镇污水排入排水管网许
可证》证号：浙金婺排字第2021006号，声明作废。
学校债权债务公告：因本校内部调整，故拟变更举办者。
现进行债权债务的清理，原与本校业务往来及债权债务人
员，在公告发布之日起2日内持合法有效凭证到本校进行登
记，逾期无效，视为主动放弃。联系电话：18758000260。杭
州大杨培训学校有限公司2021年3月23日

本报讯 3 月 20 日，嘉兴银行温州分行开业。
这标志着来自红船畔的嘉兴银行将深耕民营经济
沃土，为温州市实体经济发展贡献一份“红力”。

开业仪式上，嘉兴银行党委副书记、行长林斌
到场祝贺并表示，分行成立之后，将以“勤善和美”
的企业形象服务温州客户，“勇猛精进”的办事态度
助力温州经济发展，当好温州百姓的专业金融顾
问、温州企业的优秀信贷员、合规经营的金融模范
生。

温州是浙江省银行业机构种类最齐全、网点数
量最多的地级市之一。近年来，当地深入推进金融
综合改革，大力实施“融资畅通工程”，全力优化金
融生态环境，存、贷款规模分别达到 1.5万亿和 1.3

万亿，均稳居全省第三。
嘉兴银行来自党的诞生地嘉兴，成立于1997年

12月，是嘉兴第一家具有法人资格的地方性股份制
商业银行，也是当地最大的地方法人银行。截至今
年2月末，总资产余额1096亿元，各项存款余额780
亿元，各项贷款余额 577亿元，不良率为 0.77%，各
项经营业绩增速与资产质量均在省内名列前茅。

“坚持回归本源，以党的诞生地、红船起航地的
使命担当，服务温州群众，服务温州企业。把服务
民营企业，服务实体经济、服务广大群众、支持地方
发展主要责任放在心上、扛在肩上、抓在手上！”嘉
兴银行温州分行党委书记、行长赵炯说。

近年来，温州经济发展平稳，金融环境良好，嘉

兴银行温州分行将针对温州区域发展特点，紧扣
“一体化”和“高质量”两个关键词，融入温州地方发
展大局。该行踏准温州经济社会发展节奏，深化普
惠金融服务，与小微实体企业共成长，助力温州民
营企业转型升级。

据介绍，嘉兴银行温州分行坚持“以客户为中
心”，成立定制专属化、差异化的财富产品和金融服
务，搭建一站式金融服务平台，提供嘉抵贷、科贷
通、人才贷、纳税贷、供应链融资等为中小企业量身
定做的信贷产品和红船系列理财产品，满足温州广
大中小企业和市民的金融需求，做好百姓的“财富
管家”。

戴本谦

嘉兴银行进驻温州深耕民营经济沃土

桐乡市市场监督管理局
关于清理长期停业未经营企业的公告

桐乡洛斯照明有限公司等1347户企业：
经核查，桐乡洛斯照明有限公司等1347户企业连续两年未在企

业信用信息公示系统报送并公示 2018年度、2019年度的年度报告，
现予以公告。各企业应当自公告之日起十五个工作日内在企业信用
信息公示系统补报未报年度的年度报告；企业登记的住所（经营场
所）已发生变更的，应当向企业登记机关申请办理变更登记；企业已
终止经营的，应向企业登记机关申请办理注销登记。公告期届满仍
未履行以上法定义务的，将被依法吊销营业执照。被吊销企业法定
代表人将进入“黑名单”，并受到相关信用联合惩戒。对本公告有异
议的，应及时向公告机关申请更正并提供有关证明材料，联系电话：
0573-88100227。

桐乡洛斯照明有限公司等1347户企业名单详见“桐乡市政府信
息公开”。

网址：http://www.tx.gov.cn/col/col1588599/index.html。
桐乡市市场监督管理局

2021年3月23日

上海乐言科技股份有限公司员工李结华（一杯）遗失合同编号：
1016627，张伊雯（北海）遗失合同编号：1020225、4000372，詹志鑫（博
文）遗失合同编号：1018741、5000475，郑志刚（繁星）遗失合同编号：
1019990，张兵（马辛）遗失合同编号：4000034，王少娜（木古）遗失合
同编号：1022846，黄振华（晴空）遗失合同编号：1023697，邓智勇（日
暮）遗失合同编号：1022462，曾伟淋（胜日）遗失合同编号：1023928，
刘京松（斯灵）遗失合同编号：1023452，陈梓鑫（子兮）遗失合同编号：
1020678，离职员工肖瑶（遥光）遗失合同编号：1024229，离职员工黄
雪婷（胜蓝）遗失合同编号：5001300，离职员工黄宏总（后羿）遗失合
同 编 号 ：1016705、1016706、4000399、4000404、4000405、4000406、
4000407，离职员工张树凯（不凡）遗失合同编号：1019991、5001162的
乐言乐语助人智能客服机器人软件（乐语助人）V1.5采购协议，该合
同一式三联（红白黄），一共遗失合同原件贰十四份，声明作废。
上海乐言科技股份有限公司员工许学磊（阳明）遗失合同编号：
5000273，潘晓雯（九里）遗失合同编号：1017448，徐明明（遥迦）遗失
合同编号：1017449、4000216、4000240、4000241、4000242、4000243、
4000244、5000020的乐言乐语助人智能客服机器人软件（乐语助人）
V1.5 采购协议，徐明明（遥迦）遗失合同编号：1015088、2000107、
2000108的乐言乐语助人智能客服机器人软件采购协议，该合同一式
三联（红白黄），一共遗失合同原件十三份，声明作废。
慈溪市龙山梓熙水果店遗失公章33028210010787，声明作废。
浙江省东方新意公益交流中心遗失民办非企业单位登记证书正本，
统一社会信用代码52330000MJ8730461K，声明作废。
嘉善阿曼达化妆工作室遗失公章一枚，编号:3304210021895，声明作
废。
嘉兴卡优信息技术有限公司遗失公章一枚，声明作废。
淳安县紫高尖果疏专业合作社遗失公章一枚，编码 3301276000294，
声明作废。
杭 州 千 岛 湖 联 恒 农 业 开 发 有 限 公 司 遗失 公 章 一 枚 ，编 码
3301270093164，声明作废。
海宁市硖石尤建国饮食店遗失公章一枚，声明作废。
仙居县昌阳工艺礼品厂遗失公章一枚，声明作废。
杭州余杭区仁和街道青麦文化设计咨询工作室遗失公章（编号
3301100389692）、财务专用章（编号3301100389671）、法人章（法人林
雪青）各一枚，声明作废。
台州市路桥贝得企业管理咨询有限公司遗失公章一枚，编码
3310040116127，声明作废。
临海市洛泽眼镜有限公司遗失公章一枚，编号33108210045871，声明
作废。
周坤明遗失坐落于江山市礼贤乡万青山村的土地使用证一本，权证
号：江集用（1989）字第 2300号，用地面积 173.24平方米，建筑面积
135.48平方米，声明作废。

解散清算公告
浙江冬日浩城商务咨询有限公司股东会于2021年3月15日决议

解散公司，并于同日成立了公司清算组。请公司债权人于本公告发
布之日起 45日内，向本公司清算组申报债权。特此公告！ 联系人：
许浩杰，联系电话：13967562103，地址：诸暨市浣东街道东祥路富润
屋大楼406-2室，邮编：311800

浙江冬日浩城商务咨询有限公司清算组
2021年3月22日

仙居县明辉橡塑制品厂转型升级公告
经本企业投资人(个人独资企业)决定:仙居明辉橡塑制品厂转型

升级为仙居县明辉汽车配件有限公司。转型升级前企业出资额为 9
万元，转型升级后公司的注册资本为9万元。请债权人自接到本企业
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求本企业清偿债务，逾期不提出的视其为没有提出要
求或异议。特此公告

仙居县明辉橡塑制品厂
2021年3月23日

减资公告:嵊州市五联电器有限公司根据2021年3月18日股东会决
定，拟将公司注册资本人民币 100万元减少至人民币 68万元，现予
以公告。债权人可自公告之日起45日内要求公司清偿债务或者提
供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告。